PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUARI

SECRETARIA DE FAZENDA PÚBLICA

ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA

DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO E FISCALIZAÇÃO

                  EDITAL DE NOTIFICAÇÃO   N° 015/2019.

              O Departamento de Tributação e Fiscalização, em conformidade com as competências estabelecidas nas Leis1.407/2008,
1.408/2008, 1.409/2008 – Código de Obras, 1.410/2008 – Código de Posturas, 2.089/2013 Limpeza e Roçada, 2.363/2014,
2.837/2016 Passeio Público, 706/2001 – Código Tributário Municipal, 2.254/2013 Reforma Tributária, 2.322/2014, 2.564/2015e
5.172/1966 - Código de Tributário Nacional -CTN, e demais leis vigentes.

                          NOTIFICA

           Os Contribuintes e Proprietário de imóveis, ou seus sucessores a qualquer título, abaixo relacionados sobre a expedição de
AUTO DE INFRAÇÃO em seu nome pelo descumprimento das determinações da Lei Complementar 2837/2016, e deixarem de
CONSTRUIR OU REFORMAR A CALÇADA   do imóvel no prazo determinado.

DOCUMENTO NOME CADASTRO

6201-03/2019 ASJD EMPREEENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES 1/15112

6202-03/2019 ASJD EMPREEENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES 1/18888

6150-03/2019 FRANCISCO ALVES DA SILVA 1/5868

           O Contribuinte e Proprietário de imóvel, ou seus sucessores a qualquer título, abaixo relacionado sobre a expedição de AUTO
DE INFRAÇÃO em seu nome pelo descumprimento das determinações da Lei Complementar 2.089/2013, e deixarem de realizar
a ROÇADA E/OU CAPINA E LIMPEZA DE SEU IMÓVEL no prazo determinado.
Salientando ainda que É PROIBIDA, e passível de multa, a roçada ou capina por meio de aplicação de produtos químicos(veneno)
e o uso de queimadas.

DOCUMENTO NOME CADASTRO

241-03/2019 ASJD EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES 1/18888

240-03/2019 ASJD EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES 1/15112

198-03/2019 RENATA RODRIGUES DA SILVA 1/8701

224-03/2019 FRANCISCO ALVES DA SILVA 1/15419

143-03/2019 ANDERSON GOMES NUNES 1/15408

221-03/2019                                        JACQUELINE CARDOSO DE OLIVEIRA 1/15331

222-03/2019                                        JACQUELINE CARDOSO DE OLIVEIRA 1/19048

167-03/2019 DANIEL ANGELO ROSSONI 1/15338

059-03/2019 IVANILDO MONTANHERI 1/11608

060-03/2019 IVANILDO MONTANHERI 1/11609

075-03/2019 IRENO ROSA XAVIER E SUA MULHER 1/7242

123-03/2019 GLAZIENE LESSA ALVES 1/12870

204-03/2019 FRANCISCO ALVES DA SILVA E OUTROS 1/5868

083-03/2019 EDEMILSO CARLOS DE SOUZA E SUA MULHER 1/8906

                 O presente edital faz necessário devido à tentativa não correspondida de entrega do documento físico nos endereços

constantes no cadastro municipal, discrepâncias nos dados fornecidos, e/ou alterações não informadas. Os documentos

correspondentes podem ser retirados no Departamento de Tributação e Fiscalização.

PUBLIQUE-SE,  REGISTRE-SE,   CUMPRA-SE
Mandaguari, 20 de maio de 2019